
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 04.02.2020                                                                                                 № 48 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 17.10.2019 №393  «Об 
утверждении перечня кодов главных 
администраторов средств бюджета МО 
«Нагорное сельское поселение», целевых 
статей для составления проекта 
бюджета поселения на 2020 год и плановый 
период 2021-2022 годов» 
 
 

 

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

пос т ановляю :  
1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации 

Нагорного сельского поселения от 17.10.2019 №393 «Об утверждении 
перечня кодов главных администраторов средств бюджета МО «Нагорное 
сельское поселение», целевых статей для составления проекта бюджета 
поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующее 
изменение: 

1.1 строку: 
Содержание специальной техники 1300010ПБ0

изложить в следующей редакции: 
Содержание специальной техники 1300210ПБ0

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов 
местного самоуправления Нагорного сельского поселения. 

 
       Глава администрации                                                            О.И.Копылова  


